211b, 213, 311a, 313a, 314a, 316b, 317c, 317d, 322, 323c, 323f, 353,
412b, 413, 423

TACITE
Histoires.II.94.6.

(167)
statut :
AFFRANCHI

H. Goelzer (CUF)

*LIBERTI PRINCIPUM conferre pro numero
mancipiorum ut tributum iussi ; ipse sola perdendi cura stabula aurigis
extruere, circum gladiatorum ferarumque spectaculis opplere,
tamquam in summa abundantia pecuniae includere.*

213, 311a, 313a, 316a, 354, 413

TACITE
Histoires.II.94.6.
 H. Goelzer (CUF)

(168)
 statut :
INCERTAIN*

*Liberti principum conferre pro numero **MANCIPIORUM** ut tributum iusst; ipse sola perdendi cura stabula aurigis extruere, circum gladiatorum ferarumque spectaculis opplere, tamquam in summa abundantia pecuniae inludere.*

212, 313a, 314c, 413, 414a, 423

TACITE
Histoires.II.94.6.
 H. Goelzer (CUF)

(169)
 statut :
INCERTAIN*

*Liberti principum conferre pro numero mancipiorum ut tributum iusst; ipse sola perdendi cura stabula **AURIGIS** extruere, circum gladiatorum ferarumque spectaculis opplere, tamquam in summa abundantia pecuniae inludere.*

114a, 134a, 134g, 315f, 415, 423

TACITE
Histoires.II.94.6.

H. Goelzer (CUF)

(170)
statut :
INCERTAIN*

*Liberti principum conserre pro numero mancipiorum ut tributum iussit; ipse sola perdendi cura stabula aurigis extruere, circum **GLADIATORUM** ferarumque spectaculis opplere, tamquam in summa abundantia pecuniae inludere.*

114a, 134a, 134c, 134g, 315f, 352c, 413, 415

TACITE
Histoires.II.95.1.

H. Goelzer (CUF)

(171)
statut :
INCERTAIN*

*Quin et natalem Vitellii diem Caecina ac Valens editis tota urbe uicatum **GLADIATORIBUS** celebrauere, ingenti paratu et ante illum diem insolito.*

134a, 134c, 134g, 314a, 315f, 352c, 413

TACITE
Histoires.II.95.4 et 7.

(172)
statut :
AFFRANCHI

H. Goelzer (CUF)

*Nondum quartus a uictoria mensis, et libertus Vitellii **ASIATICUS** Polyclitos Patrobios et uetera odiorum nomina aequabat. (...)*

*Magna et misera ciuitas, eodem anno Othonem Vitellium passa, inter Viniros, Fabios, Icelos, **ASIATICOS** uaria et pudenda sorte agebat, donec successere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores.(1)*

(1) Pour Asiaticus, voir *Hist.*, II, 57, 5 et n. 1.

213, 311a, 312, 313a, 314c, 314d, 315b, 317d, 413, 415, 423

TACITE
Histoires.II.95.4 et 7.

(173)
statut :
AFFRANCHI

H. Goelzer (CUF)

*Nondum quartus a uictoria mensis, et libertus Vitellii Astarticus **POLYCLITOS** Patrobios et uetera odiorum nomina aequabat. (...) (1)*

Magna et misera ciuitas, eodem anno Othonem Vitellium passa, inter Viniros, Fabios, Icelos, Asiaticos uaria et pudenda sorte agebat, donec successere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores.

(1) Pour Polyclitus, voir *Hist.*, I, 37, 9 et n. 1.

213, 312, 313a, 314c, 314d, 317d, 413, 415, 423

TACITE
Histoires.II.95.4 et 7.
 H. Goelzer (CUF)

(174)
 statut :
AFFRANCHI

*Nondum quartus a uictoria mensis, et libertus Vitellii Asiaticus Polyclitos **PATROBIOS** (1) et uetera odiorum nomina aequabat. (...)*

Magna et misera ciuitas, eodem anno Othonem Vitellium passa, inter Vinios, Fabios, Icelos, Asiaticos uaria et pudenda sorte agebat, donec successere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores.

(1) Pour Patrobius, voir *Hist.*, I, 49, 2 et n. 1.

213, 312, 313a, 314c, 314d, 317, 413, 415, 423

TACITE
Histoires.II.95.7.
 H. Goelzer (CUF)

(175)
 statut :
AFFRANCHI

Nondum quartus a uictoria mensis, et libertus Vitellii Asiaticus Polyclitos Patrobios et uetera odiorum nomina aequabat. (...)

*Magna et misera ciuitas, eodem anno Othonem Vitellium passa, inter Vinios, Fabios, **ICELOS** (1), Asiaticos uaria et pudenda sorte agebat, donec successere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores.*

(1) Pour Icelus, voir *Hist.*, I, 13, 1 et n. 1.

213, 312, 313a, 314a, 314c, 314d, 317d, 413, 415, 423

TACITE
Histoires.III.12.8.
 H. Goelzer (CUF)

(176)
 statut :
AFFRANCHI

*Bassus honorata custodia Liburnicis
 nauibus Atriam peruectus a praefecto alae Vibennio Rufino,
 praesidium illic agitante, uincitur, sed exoluta statim utricula
 interuentu **HORMI CAESARIS LIBERTI** : is quoque inter duces
 habebatur.*

134a, 134b, 134h, 213, 311a, 312, 313a, 314c, 315b, 323f, 324b, 351, 413

TACITE
Histoires.III.13.6.
 H. Goelzer (CUF)

(177)
 statut :
ESCLAVE

*Vt tot armatorum milia, uelut **GREX VENALIUM**, exuli Antonio
 donum darentur ?*

211a, 311c, 413, 423

TACITE
Histoires.III.20.9.

H. Goelzer (CUF)

(178)
statut :
INCERTAIN*

Simul lixas CALONESque cum recentissimis equitum Bedriacum mittit, copias ceteraque usui adlaturos.

134a, 134g, 313a, 314a, 314c, 315b, 415

TACITE
Histoires.III.28.1.

H. Goelzer (CUF)

(179)
statut :
AFFRANCHI

HORMINE id ingenium, ut Messala tradit, an potior auctor sit C. Plinius, qui Antonium incusat, haud facile discreuerim, nisi quod neque Antonius neque **HORMUS** a fama ultraque sua quamvis pessimo flagitio degenerauere. Non iam sanguis neque uolnra morabantur quin subruerent uallum querentque portas, innxi umeris et super iteratam testudinem scandentes prensarent hostium tela brachiaque. Integri cum saucis, semineces cum expirantibus uoluuntur, uarta pereuntium forma et omni imagine mortuum.